SODISE

Famille : EQUIPEMENT D'ATELIER

FICHE PRODUIT

53198

Marque : [ﬂlﬂﬂ]

Chariot Joll

—

Fia

GARANTIE

DESCRIPTIF

Descriptif :

1 chariot droit, 1 chariot gauche.

Pour le chargement et le déchargement des voitures accidentées.

Rouleaux et structure de base du chariot étudiés pour soulever des pneus jusqu'a 220mm de largeur.

Poids a l'unité : 18kg.

Type

mécanique

Hauteur minimum

130mm

710mm

06/11/2025

Capacité

550kg

Poids

36kg

200mm

Dimensions Longueur Largeur
400x220x130mm 400mm 220mm
Réf. G B
53198 220mm 820mm
E F Lot de
400mm 650mm x2

Code

Sous réserve de modifications techniques et erreurs

EAN
Photos et document non contractuels

Hauteur

130mm

130mm

438050

3

53198

9



