

53198

Famille: EQUIPEMENT D'ATELIER









Descriptif:

1 chariot droit, 1 chariot gauche.

Pour le chargement et le déchargement des voitures accidentées.

Rouleaux et structure de base du chariot étudiés pour soulever des pneus jusqu'à 220mm de largeur.

Poids à l'unité : 18kg.

Туре	Capacité	Dimensions	Longueur	Largeur	Hauteur
mécanique	550kg	400x220x130mm	400mm	220mm	130mm
Hauteur minimum	Poids	Réf.	G	В	A
130mm	36kg	53198	220mm	820mm	130mm
С	D	E	F	Lot de	
710mm	200mm	400mm	650mm	x 2	